证券代码：000782       证券简称：美达股份       公告编号：2015-078

广东新会美达锦纶股份有限公司
关于股东股权司法担保的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

江门市君合投资有限公司（下称“君合投资”）目前持有广

东新会美达锦纶股份有限公司（下称“本公司”）股票 68,681,318

股，占本公司总股本的 13%，为本公司第一大股东。

本公司于 2015 年 5 月 4 日以“2015-028”号公告披露，截

止于 2015 年 4 月 28 日，君合投资持有本公司股票 68,681,318

股，其中 56,640,000股被设置质押。

近日，广东天健实业集团有限公司向其债务人追索借款本

息，向广东省江门市新会区人民法院（下称“新会法院”）提出

申请诉前财产保全，查封债务人相关财产，按规定，需向新会法

院提供担保。君合投资以其持有的本公司股票 120万股（占本公

司总股本的 0.23%）向新会法院提供担保，并已办理司法冻结手

续，冻结日期为 2015年 12月 8日，冻结期限暂为两年。

根据中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提供的数

据，截止于 2015 年 12 月 15 日，君合投资持有本公司股票

68,681,318股，其中 5664万股被设置质押,120万股被司法冻结，

被质押及冻结股份共 5784 万股，占本公司总股本的 10.95%。

特此公告。

广东新会美达锦纶股份有限公司董事会

                                   2015年 12月 16日